SQS5 TFSI

Gesamtpreis
SQS5 TFSI
Motor

FYBS4A\1 3.0 TFSI quattro tiptronic

1 260(354) kW(PS)

Kraftstoffverbrauch kombiniert: 8,5 [/100 km
CO2-Emission kombiniert: 195 g/km (EU6)
Verbrauch innerorts: 11,0 1/100 km
Verbrauch ausserorts: 7,1 /100 km

CO2-Effizienz Auf der Grundlage der gemessenen CO2-Emissionen
unter Berticksichtigung der Masse des Fahrzeugs
ermittelt.

B

Jahressteuer fiir dieses Fahrzeug 260 EUR

Energietragerkosten bei einer Laufleistung von 20.000 km:

Kraftstoffkosten (Super) bei einem Kraftstoffpreis von 1,40 2.380 EUR

Euro/Liter

Erstelltam: 01.12.2017

84.695,00 EUR

Preis

65.400,00 EUR

Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen, spezifischen CO2-Emissionen
neuer Personenkraftwagen kénnen dem , Leitfaden tiber den Kraftstoffverbrauch, die CO2-Emissionen und den
Stromverbrauch neuer Personenkraftwagen“ entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der
DAT Deutsche Automobil Treuhand GmbH, Helmut-Hirth-Str. 1, 73760 Ostfildern-Scharnhausen (www.dat.de)

unentgeltlich erhaltlich ist.

01.12.2017

Audi Code: APFSMQBH



SQS TFSI

Exterieur Farbe

6Y6Y Daytonagrau Perleffekt 890,00 EUR

Interieur Farbe

0Q Material: Alcantara-Frequenz-Leder-Kombination
Sitzbezug-Farbnaht: rotorgrau-rotorgrau-anthrazit
Armaturentafel: schwarz-schwarz
Teppich: schwarz
Himmel: schwarz

01.12.2017 Audi Code: APFSMQBH



SQS TFSI

Sonderausstattung

Ablage- und Gepackraumpaket

Adapterkabel fiir Audi music interface (Apple Lightning)
adaptive air suspension sport mit S-spezifischer Abstimmung

Aluminium-Gussrader Audi Sport im 5-Doppelspeichen-V-Design (S-Design),
kontrastgrau, teilpoliert, GroBe 8,5 ] x 21, mit Reifen 255/40R 21

Ambiente-Lichtpaket (mehrfarbig)

Anfahrassistent
Assistenzpaket Stadt

Assistenzpaket Tour

Audi connect Navigation & Infotainment (3 Jahre)

Audi Matrix-LED-Scheinwerfer mit dynamischem Blinklicht Front und Heck
Audi phone box

Audi smartphone interface

Audi virtual cockpit

AuBenspiegel elektrisch einstell-, beheiz- und anklappbar, beidseitig
automatisch abblendend

AuBenspiegelgehduse in Carbon

Bang & Olufsen Sound System mit 3D-Klang

Bordwerkzeug (ohne Wagenheber)

digitaler Radioempfang

Entfall von Typzeichen und Technologie-Schriftzug

Garagentoroffner (HomeLink)

Getrankehalter, klimatisiert

Innenspiegel, automatisch abblendend, rahmenlos

Klimakomfort-/Akustikfrontscheibe, drahtlos, beheizbar

Komfortklimaautomatik 3-Zonen

190,00 EUR

0,00 EUR
970,00 EUR

1.550,00 EUR

390,00 EUR

80,00 EUR

1.490,00 EUR

1.640,00 EUR

0,00 EUR

710,00 EUR

350,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

345,00 EUR

590,00 EUR

1.140,00 EUR

0,00 EUR

335,00 EUR

0,00 EUR

235,00 EUR

150,00 EUR

175,00 EUR

420,00 EUR

695,00 EUR



SQS TFSI

Komfortschliissel inkl. sensorgesteuerter Gepackraumentriegelung und
Gepéackraumklappe elektrisch 6ffnend und schlieBend

Lederlenkrad im 3-Speichen-Design mit Multifunktion plus inkl.
Lenkradheizung

LTE-Unterstitzung fiir Audi phone box

MMI® Navigation plus mit MMI touch

Panorama-Glasdach

Privacy-Verglasung (hintere Scheiben abgedunkelt) mit Akustikverglasung fiir

die vorderen Tiirscheiben

Seitenairbags hinten

Sitzheizung vorn und hinten

Technology selection

Trittbretter aus Edelstahl

USB-Ladeschnittstellen fiir Fondpassagiere

Hinweis:Der Preis kann sich abhangig von der Wahl des Motors oder einer anderen Ausstattung verandern.

0,00 EUR

190,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

1.490,00 EUR

480,00 EUR

360,00 EUR

330,00 EUR

3.100,00 EUR

1.000,00 EUR

0,00 EUR



SQS TFSI

Serienausstattung

Ausstattungspakete

47B Glanzpaket
Auf3en
6XD AuBenspiegel elektrisch einstell- und beheizbar
: AuBenspiegel elektrisch einstell-, beheiz- und anklappbar, beidseitig
automatisch abblendend
6FC AuBenspiegelgehduse in Aluminiumoptik
: AuBenspiegelgehduse in Carbon
8Q3 automatische Leuchtweitenregulierung
5)3 Dachkantenspoiler
3S1 Dachreling eloxiert
8SP LED-Heckleuchten mit dynamischem Blinklicht
81T LED-Scheinwerfer
8N6 Licht-/Regensensor
271 Modellbezeichnung/Schriftzug
: Entfall von Typzeichen und Technologie-Schriftzug
4KC Scheiben seitlich und hinten in Warmeschutzverglasung
: Privacy-Verglasung (hintere Scheiben abgedunkelt) mit Akustikverglasung
fiir die vorderen Tiirscheiben
2K3 StoBfanger verstarkt
8K4 Tagfahrlicht y
4GF Warmeschutzverglasung, griin getont
: Klimakomfort-/Akustikfrontscheibe, drahtlos, beheizbar
Rader & Reifen
uo7z Aluminium-Gussrader im 5-Doppelspeichen-Stern-Design, kontrastgrau,
teilpoliert, GroRe 8 ] x 20, mit Reifen 255/45 R 20
: Aluminium-Gussrdder Audi Sport im 5-Doppelspeichen-V-Design,
kontrastgrau, teilpoliert, GroBe 8,5 ] x 21 (enthalten in Aluminium-Gussrader
Audi Sport im 5-Doppelspeichen-V-Design (S-Design), kontrastgrau,
teilpoliert, GroRe 8,5] x 21, mit Reifen 255/40 R 21)
1S1 Bordwerkzeug und Wagenheber
: Bordwerkzeug (ohne Wagenheber)
7K1 Reifendruck-Kontrollanzeige
< | )
1G8 Reifenreparaturset
HN1 Reifen 255/45 R 20 101W
01.12.2017 Audi Code: APFSMQBH



SQS TFSI

: Reifen 255/40 R 21 102 Y xL (enthalten in Aluminium-Gussrader Audi Sport
im 5-Doppelspeichen-V-Design (S-Design), kontrastgrau, teilpoliert, GréRe 8,5
] x 21, mit Reifen 255/40 R 21)

Aluminium matt geblirstet

Dachhimmel in Stoff schwarz

Einstiegleisten mit Aluminiumeinlage und Raute-S-Emblem, beleuchtet

FuBmatten vorn und hinten
Gepackraumabdeckung

Innenbeleuchtung
: Ambiente-Lichtpaket (mehrfarbig)

Innenspiegel abblendbar
: Innenspiegel, automatisch abblendend, rahmenlos

Instrumenteneinsatz
Klimaautomatik
: Komfortklimaautomatik 3-Zonen

Kofferraumbodenmatte

Ladeboden

Ladekantenschutz in Edelstahl

Nichtraucherausfiihrung
: USB-Ladeschnittstellen fiir Fondpassagiere

Pedalerie und FlRstitze in Edelstahl
Sonnenblenden

Trennnetz

Verbandmaterial mit Warndreieck

Embleme

Lederlenkrad im 3-Speichen-Design mit Multifunktion plus
: Lederlenkrad im 3-Speichen-Design mit Multifunktion plus inkl.
Lenkradheizung

Schalt-/Wahlhebelknauf

Gurtanlegekontrolle



SQS TFSI

3B3 Kindersitzbefestigung ISOFIX und Top Tether fiir die duBeren Fondsitze
S5ZF Kopfstiitzen vorn

3NT Ricksitzlehne umklappbar

4A3 Sitzheizung vorn

: Sitzheizung vorn und hinten

Q1D Sportsitze vorn
3L5 Vordersitze elektrisch einstellbar
7P1 4-Wege-Lendenwirbelstiitze fiir die Vordersitze

Sitze & Sitzbezlige

N7N Alcantara-Frequenz-Leder-Kombination

Sicherheit & Technik

4UF Airbags [~ p————— |

2H9 Audi drive select

8T9 einstellbarer Geschwindigkeitsbegrenzer
1 ACC plus (enthalten in Assistenzpaket Tour)

UH1 elektromechanische Parkbremse
. Anfahrassistent

Qz7 elektromechanische Servolenkung

9s7 Fahrerinformationssystem mit Farbdisplay
: Audi virtual cockpit

4E7 Gepackraumklappe elektrisch 6ffnend und schlieRend
QK1 Kamera und/oder Distanzsensor (Fahrerassistenzsystem)
4H3 Kindersicherung, manuell

0OM5 Kraftstoffbehalter

1X1 quattro®

4X3 Seitenairbags vorn und Kopfairbagsystem [ p——— = - |
: Seitenairbags hinten :

1BQ Sportfahrwerk mit Dampferregelung
: adaptive air suspension sport mit S-spezifischer Abstimmung

7.8 Start-Stop-System
7AA Wegfahrsperre, elektronisch
417 Zentralverriegelung "Keyless-Go" (ohne Safe-Lock)

01.12.2017 Audi Code: APFSMQBH



SQS TFSI

: Komfortschliissel (enthalten in Komfortschliissel inkl. sensorgesteuerter
Gepackraumentriegelung und Gepackraumklappe elektrisch 6ffnend und

schlieBend)

Infotainment
IW3 Audi connect Notruf & Service inkl. Fahrzeugsteuerung
97X Bluetooth-Schnittstelle

: Audi phone box

UE4 elektrische Schnittstelle fiir externe Nutzung, AUX-IN und USB
: Audi smartphone interface

8RM 8 Lautsprecher (passiv)
: Bang & Olufsen Sound System mit 3D-Klang

I8E MMI Radio plus
: MMI Navigation plus (enthalten in MMI® Navigation plus mit MMI touch)

Weitere
6K9 Audi pre sense city
8Y1l Doppelton-Signalhorn
VL1 FuBgangerschutzmaBnahmen, erweitert
4M3 Getrankehalter

. Getrénkehalter, klimatisiert

8GO0 ohne Lichtassistent
: Audi Matrix-LED-Scheinwerfer (Paketbestandteil) (enthalten in Audi Matrix-
LED-Scheinwerfer mit dynamischem Blinklicht Front und Heck)

01.12.2017 Audi Code: APFSMQBH



SQS TFSI

Technische Daten

Motorbauart

Motormanagement

Abgasreinigungssystem

Hubraum
Max. Leistung

Max. Drehmoment

Antriebsart
Kupplung

Getriebeart

Vorderachse
Hinterachse

Reifen

Rader

Bremssystem

Lenkung

Leergewicht *
Zul. Gesamtgewicht

Zul. Dachlast/Stutzlast

ungebremst
bei 12% Steigung

bei 8% Steigung

V6-Zylinder-Ottomotor mit Benzindirekteinspritzung, Abgasturboaufladung und Audi

valvelift system
Bosch MG

Zweistufiger, motornaher Keramikkatalysator, zwei Lambdasonden

2995 ¢m 3

260 kW (354 PS) bei 5400-6400 min -1

500/1370 - 4500 Nm bei min !

Permanenter Allradantrieb quattro mit selbstsperrendem Mittendifferenzial, ESC
Hydraulischer Drehmomentwandler mit Uberbriickungskupplung

8-stufige tiptronic

Einzelradaufhdngung, Fiinflenker-Achse mit vorne liegender Lenkung, Aluminium-
Querlenker, Achstrager und Rohr-Stabilisator

Einzelradaufhangung, Fiinflenker-Achse mit hinten liegender Spurstange, elastisch
gelagerter Achstrager und Rohr-Stabilisator

Reifen 255/40 R 21 102 Y xl

Aluminium-Gussrdder Audi Sport im 5-Doppelspeichen-V-Design, kontrastgrau,
teilpoliert, GroBe 8,5] x 21

Zweikreis-Bremsanlage mit achsweiser Aufteilung, Anti-Blockier-System ABS mit
Elektronischer Bremskraftverteilung EBV, Elektronische Differentialsperre EDS,
Antriebsschlupfregelung ASR, Elektronisches Stabilitatsprogramm ESC; Vorn:
innenbeliiftete Scheiben, hinten: innenbeliftete Scheiben

Elektromechanische Lenkung mit geschwindigkeitsabhdngiger Lenkunterstiitzung;
Wendekreis ca. 11,7 m

1945 kg
2500 kg

75/100 kg

750 kg
2400 kg

2400 kg



SQS TFSI

Gepackraumvolumen

Tankinhalt, ca.

Hochstgeschwindigkeit

Beschleunigung 0-100 km/h

Kraftstoffart

stadtisch

auBerstddtisch

insgesamt

CO2-Emissionen ***
Emissionsklasse (94/12/EG)

Effizienzklasse

Haftpflicht
Vollkasko

Teilkasko

Gesamtpreis

5501

701

250 km/h

54s

Super schwefelfrei ROZ 95 **

11,0 /100 km
7,11/100 km
8,51/100 km
195 g/km
EU6

C

15
26

25

* Fahrzeugleergewicht mit Fahrer 68kg, Gepéck 7kg und Kraftstoffbehalter zu

90% gefiillt, ermittelt nach der EG-Richtlinie 92/21/EWG in der gegenwartig
geltenden Fassung. Durch Sonderausstattungen kdnnen sich das Leergewicht und der
Luftwiderstandsbeiwert des Fahrzeugs erhéhen, wodurch die mégliche Nutzlast bzw.
Héchstgeschwindigkeit entsprechend verringert wird.

** Die Verwendung von unverbleitem Kraftstoff Super schwefelfrei ROZ 95 nach DIN EN
228 wird empfohlen. Wenn nicht verfiigbar: unverbleiter Kraftstoff Normal schwefelfrei
ROZ 91 nach DIN EN 228 mit geringer Leistungsminderung. Kraftstoffqualitat

bleifrei ROZ 95 mit einem maximalen Ethanolanteil von 10 % (E10) ist grundsatzlich
verwendbar. Die Angaben zum Verbrauch beziehen sich auf den Betrieb mit Kraftstoff
ROZ 95 nach 692/2008/EC.

*** Weitere Informationen zum offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen
spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen kénnen dem "Leitfaden

Uiber den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen"
entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei der "Deutschen Automobil
Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhaltlich ist.

84.695,00 EUR
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Preisstand vom 24.07.2017
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